

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2070 Lena Szerszeń**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 2070 Lena Szerszeń

Miejscowość: **Mielec** | Województwo: **podkarpackie**

Poznaj historię naszej córki...



O tym, że nasza córeczka może mieć problemy ze zdrowiem, wiedzieliśmy już w czasie trwania ciąży, której towarzyszyły liczne nieprawidłowości, co ostatecznie doprowadziło do przedwczesnego przyjścia Lenki na świat.

Wykonane – tuż po narodzinach córki – badania ujawniły u niej ubytek przegrody przedsionkowo-komorowej (VSD) i ubytek przegrody międzykomorowej (ASDII), ze względu na które Lenka przeszła dwie operacje serca.

Dodatkowo nasza córeczka zmagając się z konsekwencjami braku grasicy (co wiąże się z częstymi przeziębieniami), wielotorbielowością dysplastyczną nerki lewej, słabym napięciem mięśniowym tułowia, wadami wzroku (astygmatyzm, nadwzroczność), niepełnosprawnością ruchową, opóźnieniem rozwoju psychoruchowego i opóźnieniem rozwoju mowy. U Lenki zdiagnozowano również autyzm atopowy, przykurcz mięśni – przywodzicieli stawu biodrowego, a także badania wykazały, że jej rzepki skierowane są do środka. Na dodatek w tym roku u Lenki doszło rozpoznanie Zespołu genetycznego di Georga.

Ze względu na swoje liczne schorzenia, Lenka pozostaje pod stałą opieką specjalistów z zakresu psychiatrii, endokrynologii, okulistyki, kardiologii, nefrologii, immunologii, genetyki, neurologii, pulmonologii, laryngologii, psychologii, fizjoterapii, pedagogiki, terapii SI oraz neurologopedii. Wymaga wielokierunkowej i systematycznej terapii, mającej na celu usprawnienie jej funkcjonowania. Każdy dzień naszej córeczki, to walka o jej lepsze jutro, które okupione jest godzinami spędzonymi w specjalistycznych gabinetach oraz na rehabilitacji.

Każdy Państwa gest realnie przyczyni się do kolejnego sukcesu rozwojowego Lenki, za co pragniemy Państwu prosto z Serc podziękować! Państwa pomoc naprawdę wiele dla nas znaczy!

Wdzięczni rodzice Lenki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wniosekowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzi w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2070 LENA SZERSZEŃ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	